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REPUBLIKA E SHOIPERISE

INSTITUTIT FIZIKES BERTHAMORE TE ZBATUAR

Komisioni Zoiedhor i 1TFB7-s8

l'rané, mé. 13. 05. 2024

Lénda: Pér Hapjen e Procesit t€ regiistrimit t¢ ' i didatéy e pér "Drejtues sé Njésisé Kryesore" dhe
“Drejtues s€ NjEsisé Baztt né Instituttine Fizilés Bérthamore té Zbatuar, UT né kuadér té procesit
t€ zgiedhjev e (€ plrgiihshime "Pér autoritetet dhe organet drejtuese té UT".

YENDIM Nr.1

NE zbatim to ligjit ni. 80/2015, daté 22,07.2015. "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né

ucionet ¢ orsimit (& lart# né Republikén e Shqipérisé”; & Rregullores "Pér organizimin e
zgjedhjeve pér Autoriletet drejiuese dhe Seratin akademik”, nenet 17, 18, 22 dhe 23, si dhe
Urdhgrit t€ Rekiorit 1& UT-sé, nr. 2. daté 21.03.2024 "Pér shpalljen e dités sé fillimit t& procesit

giedhor dhe daién e pércaktuar nga Ministii A 5imit dhe Sportit “Pér zgjedhjen e autoriteteve

drejuese € Universitetit 1& Tiranés". né mbicdhien e datés 13.05.2024. Komisioni Zgjedhor i
Institutit t€ Fizik&s Bérthamore t¢ Zbatuar, UT:

NSt

VENDOSI:

1. Té ¢

1pziZ hapjen e procesit t€ re:icinit 1€ kandidatéve pér "Drejtues s& Njésisé
Kryvesor:" dhe “Drajiues <& Njésisé Baz&” né Institutit t¢ Fizikés Bérthamore t& Zbatuar.
Regjistrimi i kandidetive. fillon menisheré nga shpallja e kétij vendimi dhe do t& vazhdojé
deri n€ datén 17.05.2024, prané sekretarisé sé KZF-sé né [FBZ, né katin e dyté, godina e
Radiokimisé cse elektronikisht né adisin kzfitbzut@unitir.edu.al., nga ora 08.00-16.00
sipas Formulaiéve bashkéngjitur kétii vendimi.
Ky Vendim a0 t€ pubikohet né mjedise (& dukshme 18 Institutit t& Fizikés Bérthamore t&
Zbatuar si dhe ne {aqen zyriare (& [1-BZ-sé.
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4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe i péreillet K1Z-sé.
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1. Kozeta THSHE (kryetarc) ¥\
2. Fotion MiTRUSHI  (anétur)
3. Jurgen SHANO (ancLar) }




